
お客様各位 

                            2024 年 12 月吉日 

                         株式会社レンタルのニッケン 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓、時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格段のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

この度弊社では、2025 年 1 月 1 日より「セーフティサービス料金」「基本管理料」 

の価格改定をさせていただく事になりました。 

 

現在、機械導入費用・人件費・資材・輸送コスト等が高騰しております。弊社としては 

生産性の向上、業務改善を行い、従来の価格の維持に努めてまいりましたが、現行の価格体

系を維持することが困難な状況となって参りました。誠に不本意では御座いますが、「セー

フティサービス料金」・「基本管理料」を価格改定させていただく事と致しました。 

 

お客様にはご負担をおかけ致しますが、引き続き安心安全な機械を提供し、サービスの向上

に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 

■対象となる機種 

「車両」「林業」「鉄道」機械を除く全商品 

■セーフティサービス料金 

・１０％～ 

■基本管理料金 

・１０％～ 

 

■開始時期 

2025 年 1 月 1 日以降の新規貸出商品より 

 

ご不明な点は、最寄りの営業所にお問い合わせください。 

 

以上 


